
Žebříček - starší, 31.1.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1396 14 Frank - Stalmach R. 1-0

2. Frank Adam 2005 1353 17 Valošek  - Gnojek 0-1

3. Stalmach Richard 2006 1356 15 Matloch - Miča 0-1

4. Mavrev David 2003 1334 17 Janotka O. - Walek 0-1

5. Gnojek Petr 2005 1378 17 Fizerová - Maléř 1-0

6. Bosák René 2004 1417 14 Daněk - Szusciková 1-0

7. Valošek Tomáš 2003 1307 14 Šebena - Dohnal 1-0

8. Miča Marek 2004 1275 16 Dudová - Dohnal 0-1

9. Marciňa Jan 2003 1405 7 Dudová - Stříž 1-0

10. Walek Filip 2004 1318 19 Stříž - Šebena 0-1

11. Míček Vojtěch 2002 1282 16 Adámek - Stalmach P. 1-0

12. Matloch Matouš 2003 1295 15 Janotka J. - Adámek 1-0

13. Janotka Oldřich 2004 1275 18 Gnojek J. - Janotka J. 1-0

14. Krejčok Tobiáš 2004 1174 18 Krauss - Gnojek J. 0-1

15. Veverka Tomáš 2002 1150 16 Krauss - Fizer 0-1

16. Fizerová Lucie 2006 1129 17

17. Maléř Ondřej 2004 1239 15

18. Szkandera Ondřej 2004 1157 14

19. Daněk Ondřej 2004 1205 19

20. Szusciková Natálie 2006 1143 18

21. Šebena Patrik 2004 1218 11

22. Dohnal Jiří 2005 14

23. Studénková Anna 2005 1102 13

24. Dudová Pavla 2005 1223 15

25. Stříž Marek 2005 1123 11

26. Berski Dominik 2004 1076 9

27. Gnojek Jan 2007 1143 7

28. Janotka Jakub 2006 1127 14

29. Adámek Jan 2006 1142 14

30. Stalmach Petr 2007 1053 10

31. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

32. Dužíková Aneta 2005 11

33. Fizer Marek 2008 1025 13

34. Krauss Adam 2006 18

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 974 1

Výsledky



Žebříček - starší, 24.1.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1396 14 Mavrev - Stalmach R. 0-1

2. Stalmach Richard 2006 1356 14 Frank - Gnojek 1-0

3. Mavrev David 2003 1334 17 Valošek - Miča 1-0

4. Frank Adam 2005 1353 16 Walek - Marciňa 0-1

5. Gnojek Petr 2005 1378 16 Matloch - Janotka O. 1-0

6. Bosák René 2004 1417 14 Szkandera - Maléř 0-1

7. Valošek Tomáš 2003 1307 13 Szusciková - Dohnal 1-0

8. Miča Marek 2004 1275 15 Fizerová - Daněk 1-0

9. Marciňa Jan 2003 1405 7 Szusciková - Stříž 1-0

10. Walek Filip 2004 1318 18 Fizerová - Krejčok 1-0

11. Míček Vojtěch 2002 1282 16 Šebena - Dohnal 0-1

12. Matloch Matouš 2003 1295 14 Dudová - Šebena 0-1

13. Janotka Oldřich 2004 1275 17 Stříž - Studénková 0-1

14. Krejčok Tobiáš 2004 1174 18 Studénková - Dohnal 0-1

15. Veverka Tomáš 2002 1150 16 Janotka J. - Stalmach 0-1

16. Maléř Ondřej 2004 1239 14 Krauss - Fizer 0-1

17. Fizerová Lucie 2004 1129 16 Fizer - Janotka J. 0-1

18. Szkandera Ondřej 2004 1157 14 Kraus - Dudová 0-1

19. Szusciková Natálie 2006 1143 17

20. Dohnal Jiří 2004 13

21. Daněk Ondřej 2004 1205 18

22. Šebena Patrik 2004 1218 10

23. Studénková Anna 2005 1102 13

24. Stříž Marek 2005 1123 10

25. Dudová Pavla 2005 1223 14

26. Berski Dominik 2004 1076 9

27. Stalmach Petr 2007 1053 9

28. Adámek Jan 2006 1142 13

29. Janotka Jakub 2006 1127 13

30. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

31. Gnojek Jan 2007 1143 6

32. Dužíková Aneta 2005 11

33. Fizer Marek 2006 1025 12

34. Krauss Adam 2006 17

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 974 1

Výsledky



Žebříček - starší, 17.1.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1396 14 Gnojek P. - Nytra   0-1

2. Stalmach Richard 2006 1356 13 Frank - Bosák 0-1

3. Mavrev David 2003 1334 16 Miča - Marciňa 1-0

4. Gnojek Petr 2005 1378 15 Walek - Valošek 0-1

5. Bosák René 2004 1373 14 Janotka O. - Míček 0-1

6. Frank Adam 2005 1353 15 Matloch - Krejčok 1-0

7. Miča Marek 2004 1275 14 Veverka - Maléř 1-0

8. Marciňa Jan 2003 1405 6 Fizerová - Maléř 0-1

9. Valošek Tomáš 2003 1307 12 Szusciková - Fizerová 1-0

10. Walek Filip 2004 1304 17 Stříž - Szusciková 0-1

11. Míček Vojtěch 2002 1291 16 Dohnal - Daněk 1-0

12. Janotka Oldřich 2004 1235 16 Studénková - Dohnal 0-1

13. Matloch Matouš 2003 1295 13 Studénková - Stříž 1-0

14. Krejčok Tobiáš 2004 1174 17 Daněk - Veverka 0-1

15. Veverka Tomáš 2002 1150 16 Fizer - Adámek 0-1

16. Maléř Ondřej 2004 1253 13 Fizer - Krauss 1-0

17. Szkandera Ondřej 2004 1157 13 Dužíková - Adámek 0-1

18. Dohnal Jiří 2004 12 Kraus - Dužíková 0-1

19. Daněk Ondřej 2004 1205 17

20. Szusciková Natálie 2006 1133 17

21. Fizerová Lucie 2006 1129 15

22. Šebena Patrik 2004 1273 9

23. Studénková Anna 2005 1102 12

24. Stříž Marek 2005 1139 9

25. Dudová Pavla 2005 1190 13

26. Berski Dominik 2004 1076 9

27. Stalmach Petr 2007 1053 8

28. Adámek Jan 2006 1142 13

29. Janotka Jakub 2006 1127 12

30. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

31. Gnojek Jan 2007 1133 6

32. Dužíková Aneta 2005 11

33. Fizer Marek 2006 1025 11

34. Krauss Adam 2006 16

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 974 1

Výsledky



Žebříček - starší, 10.1.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1396 13 Nytra - Stalmach R.  1-0

2. Stalmach Richard 2006 1356 13 Gnojek P. - Mavrev 0-1

3. Mavrev David 2003 1334 16 Miča - Frank 0-1

4. Gnojek Petr 2005 1378 14 Walek - Míček 1-0

5. Bosák René 2004 1373 13 Krejčok - Janotka O. 0-1

6. Frank Adam 2005 1353 14 Matloch - Maléř 1-0

7. Marciňa Jan 2003 1405 5 Veverka - Szkandera 1-0

8. Miča Marek 2004 1275 13 Šebena - Fizerová 0-1

9. Valošek Tomáš 2003 1307 11 Daněk - Fizerová 0-1

10. Walek Filip 2004 1304 16 Szusciková - Šebena 0-1

11. Míček Vojtěch 2002 1291 15 Dohnal - Szusciková 0-1

12. Janotka Oldřich 2004 1235 15 Dudová - Dohnal 0-1

13. Krejčok Tobiáš 2004 1174 16 Stalmach - Studénková remis

14. Matloch Matouš 2003 1295 12 Studénková - Dudová 0-1

15. Maléř Ondřej 2004 1253 12 Krauss - Janotka J. 0-1

16. Veverka Tomáš 2002 1150 15 Fizer - Dužíková 0-1

17. Szkandera Ondřej 2004 1157 13 Gnojek J. - Adámek remis

18. Fizerová Lucie 2006 1129 14

19. Daněk Ondřej 2004 1205 16

20. Šebena Patrik 2004 1273 9

21. Stříž Marek 2005 1139 8

22. Szusciková Natálie 2006 1133 16

23. Dohnal Jiří 2005 11

24. Dudová Pavla 2005 1190 13

25. Berski Dominik 2004 1076 9

26. Studénková Anna 2005 1102 11

27. Stalmach Petr 2007 1053 8

28. Adámek Jan 2006 1142 12

29. Janotka Jakub 2006 1127 12

30. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

31. Gnojek Jan 2007 1133 6

32. Dužíková Aneta 2005 10

33. Krauss Adam 2006 15

34. Fizer Marek 2008 1025 10

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 974 1

Výsledky



Žebříček - starší, 3.1.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Stalmach Richard 2006 1356 12 Mavrev - Stalmach R.  0-1

2. Nytra Ondřej 2004 1396 12 Bosák - Gnojek P. 0-1

3. Mavrev David 2003 1334 15 Míček - Frank 0-1

4. Gnojek Petr 2005 1378 13 Krejčok - Walek 0-1

5. Bosák René 2004 1373 13 Daněk - Szkandera 0-1

6. Frank Adam 2005 1353 13 Veverka - Fizerová 1-0

7. Marciňa Jan 2003 1405 5 Janotka O. - Míček 1-0

8. Miča Marek 2004 1275 12 Šebena - Szusciková 1-0

9. Valošek Tomáš 2003 1307 11 Stříž - Szusciková 1-0

10. Míček Vojtěch 2002 1291 14 Stříž - Berski remis

11. Walek Filip 2004 1304 15 Berski - Šebena 0-1

12. Janotka Oldřich 2004 1235 14 Stalmach P. - Janotka J. 1-0

13. Krejčok Tobiáš 2004 1174 15 Krauss - Janotka J. 0-1

14. Maléř Ondřej 2004 1253 11 Krauss - Stalmach P. remis

15. Matloch Matouš 2003 1295 11

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 12

17. Veverka Tomáš 2002 1150 14

18. Fizerová Lucie 2006 1129 13

19. Daněk Ondřej 2004 1205 15

20. Šebena Patrik 2004 1273 8

21. Stříž Marek 2005 1139 8

22. Szusciková Natálie 2006 1133 15

23. Dohnal Jiří 2005 10

24. Dudová Pavla 2005 1190 12

25. Berski Dominik 2004 1076 9

26. Studénková Anna 2005 1102 10

27. Stalmach Petr 2007 1053 7

28. Janotka Jakub 2006 1127 11

29. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

30. Adámek Jan 2006 1142 11

31. Gnojek Jan 2007 1133 5

32. Dužíková Aneta 2005 9

33. Fizer Marek 2008 1025 9

34. Krauss Adam 2006 14

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 974 1

Výsledky



Žebříček - starší, 20.12.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Stalmach Richard 2006 1356 11 Nytra - Stalmach R.  0-1

2. Nytra Ondřej 2004 1396 12 Mavrev - Gnojek P. 1-0

3. Mavrev David 2003 1324 14 Miča - Frank 0-1

4. Gnojek Petr 2005 1348 12 Míček - Valošek 0-1

5. Bosák René 2004 1373 12 Maléř - Walek 0-1

6. Frank Adam 2005 1364 12 Krejčok - Matloch 1-0

7. Marciňa Jan 2003 1405 5 Janotka O. - Daněk 1-0

8. Miča Marek 2004 1260 12 Fizerová - Daněk 1-0

9. Valošek Tomáš 2003 1306 11 Janotka O. - Szkandera 1-0

10. Míček Vojtěch 2002 1280 13 Fizerová - Szkandera 0-1

11. Walek Filip 2004 1304 14 Dudová - Dohnal 0-1

12. Maléř Ondřej 2004 1242 13 Veverka - Dohnal 1-0

13. Krejčok Tobiáš 2004 1293 14 Szusciková - Veverka 0-1

14. Matloch Matouš 2003 1285 11 Szusciková - Dudová 1-0

15. Janotka Oldřich 2004 1283 13 Stříž - Šebena remis

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 11 Janotka J. - Šebena 0-1

17. Fizerová Lucie 2006 1129 12 Studénková - Stříž 0-1

18. Daněk Ondřej 2004 1226 14 Krauss - Janotka J. remis

19. Veverka Tomáš 2002 1186 13 Studénková - Janotka J. 1-0

20. Szusciková Natálie 2006 1135 14 Krauss - Gnojek J. 0-1

21. Dohnal Jiří 2005 1186 10 Krauss - Fizer 0-1

22. Dudová Pavla 2005 1145 12 Fizer - Gnojek J. 0-1

23. Šebena Patrik 2004 1233 7

24. Stříž Marek 2005 1115 7

25. Berski Dominik 2004 1076 8

26. Studénková Anna 2005 1102 10

27. Janotka Jakub 2006 1127 10

28. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

29. Adámek Jan 2006 1142 11

30. Gnojek Jan 2007 1090 5

31. Dužíková Aneta 2005 9

32. Fizer Marek 2008 1025 9

33. Stalmach Petr 2007 1053 6

34. Krauss Adam 2006 13

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 13.12.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Stalmach Richard 2006 1356 10 Nytra - Gnojek P.  1-0

2. Nytra Ondřej 2004 1396 11 Miča - Mavrev 0-1

3. Gnojek Petr 2005 1348 11 Walek - Míček 0-1

4. Bosák René 2004 1373 12 Daněk - Krejčok 0-1

5. Mavrev David 2003 1324 13 Janotka O. - Szkandera 1-0

6. Frank Adam 2005 1364 11 Dohnal - Dudová 1-0

7. Marciňa Jan 2003 1405 5 Šebena - Veverka 0-1

8. Miča Marek 2004 1260 11 Berski - Szusciková 0-1

9. Valošek Tomáš 2003 1306 10 Janotka J. - Stříž 0-1

10. Míček Vojtěch 2002 1280 12 Dužíková - Berski 0-1

11. Walek Filip 2004 1304 13

12. Maléř Ondřej 2004 1242 12

13. Matloch Matouš 2003 1285 10

14. Krejčok Tobiáš 2004 1293 13

15. Daněk Ondřej 2004 1226 13

16. Janotka Oldřich 2004 1283 12

17. Szkandera Ondřej 2004 1157 10

18. Fizerová Lucie 2006 1129 11

19. Dohnal Jiří 2005 9

20. Dudová Pavla 2005 1145 11

21. Veverka Tomáš 2002 1186 12

22. Szusciková Natálie 2006 1135 13

23. Šebena Patrik 2004 1233 6

24. Stříž Marek 2005 1115 6

25. Berski Dominik 2004 1076 8

26. Janotka Jakub 2006 1127 9

27. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

28. Adámek Jan 2006 1142 11

29. Studénková Anna 2005 1102 9

30. Gnojek Jan 2007 1090 4

31. Dužíková Aneta 2005 9

32. Fizer Marek 2008 1025 8

33. Stalmach Petr 2007 1053 6

34. Krauss Adam 2006 12

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 6.12.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Stalmach Richard 2006 1356 10 Mavrev - Gnojek P.  0-1

2. Gnojek Petr 2005 1348 10 Nytra - Bosák 1-0

3. Nytra Ondřej 2004 1396 10 Frank - Miča   1-0

4. Bosák René 2004 1373 12 Krejčok - Míček 0-1

5. Mavrev David 2003 1324 12 Walek - Maléř 1-0

6. Frank Adam 2005 1364 11 Fizerová - Daněk 0-1

7. Marciňa Jan 2003 1405 5 Veverka - Janotka O. 0-1

8. Miča Marek 2004 1260 11 Szusciková - Dudová 0-1

9. Valošek Tomáš 2003 1306 10 Dudová - Veverka 1-0

10. Míček Vojtěch 2002 1280 11 Dohnal - Szusciková 0-1

11. Walek Filip 2004 1304 12 Stříž - Dohnal 0-1

12. Maléř Ondřej 2004 1242 12 Janotka J. - Berski 0-1

13. Matloch Matouš 2003 1285 10 Janotka J. - Stříž 0-1

14. Krejčok Tobiáš 2004 1293 12 Adámek - Berski remis

15. Daněk Ondřej 2004 1226 12 Fizer - Adámek 0-1

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 9 Dužíková - Fizer 1-0

17. Fizerová Lucie 2006 1129 10 Krauss - Dužíková 0-1

18. Janotka Oldřich 2004 1283 11 Krauss - Dudová 0-1

19. Dudová Pavla 2005 1145 10

20. Veverka Tomáš 2002 1186 11

21. Szusciková Natálie 2006 1135 12

22. Dohnal Jiří 2005 8

23. Šebena Patrik 2004 1233 5

24. Stříž Marek 2005 1115 5

25. Berski Dominik 2004 1076 7

26. Janotka Jakub 2006 1127 8

27. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

28. Adámek Jan 2006 1142 11

29. Studénková Anna 2005 1102 9

30. Gnojek Jan 2007 1090 4

31. Dužíková Aneta 2005 8

32. Fizer Marek 2008 1025 8

33. Stalmach Petr 2007 1053 6

34. Krauss Adam 2006 12

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 989 2

37. Lipka Jonáš 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 29.11.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Stalmach Richard 2006 1341 10 Gnojek P. - Bosák 1-0

2. Gnojek Petr 2005 1348 9 Mavrev - Nytra 1-0

3. Bosák René 2004 1362 11 Miča - Valošek  1-0

4. Mavrev David 2003 1379 11 Matloch - Frank 0-1

5. Nytra Ondřej 2004 1396 9 Míček - Maléř 1-0

6. Marciňa Jan 2003 1405 5 Daněk - Krejčok 0-1

7. Miča Marek 2004 1276 10 Fizerová - Walek 0-1

8. Valošek Tomáš 2003 1306 10 Janotka O. - Szkandera 0-1

9. Frank Adam 2005 1364 10 Dudová - Veverka remis

10. Míček Vojtěch 2002 1280 10 Dohnal - Szusciková remis

11. Maléř Ondřej 2004 1277 11 Šebena - Stříž 1-0

12. Matloch Matouš 2003 1276 10 Studénková - Berski remis

13. Krejčok Tobiáš 2004 1174 11 Dužíková - Adámek 0-1

14. Walek Filip 2004 1293 11 Lipka - Krauss 0-1

15. Daněk Ondřej 2004 1188 11

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 9 Veverka - Janotka O. 0-1

17. Fizerová Lucie 2006 1129 9 Szusciková - Dudová 0-1

18. Janotka Oldřich 2004 1283 10 Stříž - Dohnal 0-1

19. Veverka Tomáš 2002 1168 10 Berski - Šebena 0-1

20. Dudová Pavla 2005 1145 9 Adámek - Studénková 1-0

21. Szusciková Natálie 2006 1165 11 Lipka - Fizer 0-1

22. Dohnal Jiří 2005 7 Krauss - Dužíková 0-1

23. Šebena Patrik 2004 1233 5

24. Stříž Marek 2005 1156 4

25. Janotka Jakub 2006 1109 7

26. Berski Dominik 2004 1076 6

27. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

28. Adámek Jan 2006 1142 10

29. Studénková Anna 2005 1102 9

30. Gnojek Jan 2007 1090 4

31. Fizer Marek 2008 1025 7

32. Stalmach Petr 2007 1055 5

33. Dužíková Aneta 2005 7

34. Krauss Adam 2006 11

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 1125 2

37. Lipka Jonáš 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 22.11.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Stalmach Richard 2006 1341 10 Gnojek P. - Stalmach R. 1-0

2. Bosák René 2004 1362 10 Bosák - Nytra 1-0

3. Nytra Ondřej 2004 1396 8 Miča - Mavrev  0-1

4. Marciňa Jan 2003 1405 5 Maléř - Frank 0-1

5. Gnojek Petr 2005 1348 8 Matloch - Míček 1-0

6. Mavrev David 2003 1379 10 Krejčok - Walek 1-0

7. Valošek Tomáš 2004 1306 9 Szkandera - Daněk 0-1

8. Miča Marek 2004 1276 9 Fizerová - Janotka O. 1-0

9. Frank Adam 2005 1364 9 Dudová - Szusciková 1-0

10. Maléř Ondřej 2004 1277 10 Stříž - Dohnal remis

11. Matloch Matouš 2003 1276 9 Janotka J. - Adámek 1-0

12. Míček Vojtěch 2002 1280 9 Studénková - Šebena 0-1

13. Krejčok Tobiáš 2004 1174 10 Fizer - Stalmach P. 1-0

14. Walek Filip 2004 1293 10 Krauss - Dužíková 0-1

15. Daněk Ondřej 2004 1188 10

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 8

17. Fizerová Lucie 2006 1129 8

18. Janotka Oldřich 2004 1283 9

19. Veverka Tomáš 2002 1168 9

20. Dudová Pavla 2005 1145 8

21. Szusciková Natálie 2006 1165 10

22. Dohnal Jiří 2005 6

23. Stříž Marek 2005 1156 6

24. Šebena Patrik 2004 1233 4

25. Janotka Jakub 2006 1109 7

26. Berski Dominik 2004 1076 5

27. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

28. Studénková Anna 2005 1102 8

29. Adámek Jan 2006 1142 9

30. Gnojek Jan 2007 1090 4

31. Fizer Marek 2008 1025 6

32. Stalmach Petr 2007 1055 5

33. Dužíková Aneta 2005 6

34. Krauss Adam 2006 10

35. Zámorský Filip 2006 1048 2

36. Novák Tomáš 2006 1125 2

37. Widnic Petr 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 15.11.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Stalmach Richard 2006 1330 9 Stalmach R. - Nytra 1-0

2. Nytra Ondřej 2004 1396 7 Gnojek P. - Bosák 1-0

3. Marciňa Jan 2003 1407 5 Mavrev - Valošek 1-0

4. Gnojek Petr 2005 1373 7 Frank - Miča 0-1

5. Bosák René 2004 1376 9 Matloch - Maléř 0-1

6. Mavrev David 2003 1365 9 Míček - Walek 1-0

7. Valošek Tomáš 2004 1306 9 Daněk - Krejčok 0-1

8. Miča Marek 2004 1291 8 Janotka O. - Szkandera 0-1

9. Frank Adam 2005 1359 8 Fizerová - Veverka 0-1

10. Maléř Ondřej 2004 1261 9 Dohnal - Szusciková 1-0

11. Míček Vojtěch 2002 1280 8 Janotka J. - Adámek 1-0

12. Walek Filip 2004 1293 9 Studénková - Šebena 0-1

13. Matloch Matouš 2003 1276 8 Fizer - Krauss 0-1

14. Krejčok Tobiáš 2004 1147 9

15. Daněk Ondřej 2004 1136 9

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 7

17. Janotka Oldřich 2004 1229 8

18. Veverka Tomáš 2002 1168 9

19. Fizerová Lucie 2006 1154 7

20. Szusciková Natálie 2006 1119 9

21. Dudová Pavla 2005 1145 7

22. Dohnal Jiří 2005 5

23. Stříž Marek 2005 1143 5

24. Berski Dominik 2004 1076 5

25. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

26. Šebena Patrik 2004 1194 3

27. Studénková Anna 2005 1102 7

28. Janotka Jakub 2006 1148 6

29. Adámek Jan 2006 1142 8

30. Gnojek Jan 2007 1164 4

31. Stalmach Petr 2007 1037 4

32. Zámorský Filip 2006 1048 2

33. Dužíková Aneta 2005 5

34. Krauss Adam 2006 9

35. Fizer Marek 2008 1025 5

36. Novák Tomáš 2006 1125 2

37. Widnic Petr 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 8.11.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1396 6 Gnojek - Nytra 0-1

2. Marciňa Jan 2003 1407 5 Stalmach R. - Bosák 1-0

3. Stalmach Richard 2006 1330 8 Miča - Valošek 0-1

4. Bosák René 2004 1376 8 Mavrev - Frank 1-0

5. Gnojek Petr 2005 1373 6 Maléř - Walek 1-0

6. Valošek Tomáš 2003 1306 8 Krejčok - Míček 0-1

7. Miča Marek 2004 1291 7 Szkandera - Daněk remis

8. Mavrev David 2003 1365 8 Veverka - Fizerová 0-1

9. Frank Adam 2005 1359 7 Janotka O. - Szusciková 1-0

10. Maléř Ondřej 2004 1261 8 Šebena - Adámek 1-0

11. Walek Filip 2004 1293 8 Stalmach P. - Dohnal 0-1

12. Matloch Matouš 2003 1276 7 Dužíková - Studénková remis

13. Míček Vojtěch 2002 1280 7 Fizer - Krauss 0-1

14. Krejčok Tobiáš 2004 1147 8 Janotka O. - Fizerová 1-0

15. Daněk Ondřej 2004 1136 8 Szusciková - Veverka 0-1

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 6 Dohnal - Šebena 1-0

17. Janotka Oldřich 2004 1229 7 Studénková - Adámek 1-0

18. Fizerová Lucie 2006 1154 6 Krauss - Stalmach P. 0-1

19. Veverka Tomáš 2002 1168 8 Fizer - Dužíková 0-1

20. Szusciková Natálie 2006 1119 8

21. Dudová Pavla 2005 1145 7

22. Stříž Marek 2005 1143 5

23. Berski Dominik 2004 1076 5

24. Zámorský Ondřej 2004 1180 2

25. Dohnal Jiří 2005 3

26. Šebena Patrik 2006 1194 2

27. Studénková Anna 2005 1102 6

28. Adámek Jan 2006 1142 7

29. Janotka Jakub 2006 1148 5

30. Gnojek Jan 2007 1164 4

31. Stalmach Petr 2007 1037 4

32. Zámorský Filip 2006 1048 2

33. Dužíková Aneta 2005 5

34. Krauss Adam 2006 8

35. Novák Tomáš 2006 1125 2

36. Fizer Marek 2008 1025 4

37. Widnic Petr 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 1.11.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1407 5 Marciňa - Nytra 0-1

2. Marciňa Jan 2003 1421 5 Bosák - Stalmach R. 1-0

3. Bosák René 2004 1376 7 Valošek - Gnojek P. 0-1

4. Gnojek Petr 2005 1373 5 Miča - Frank 1-0

5. Stalmach Richard 2006 1330 7 Mavrev - Maléř 1-0

6. Valošek Tomáš 2003 1313 7 Matloch - Walek 0-1

7. Miča Marek 2004 1288 6 Szkandera - Míček 0-1

8. Frank Adam 2005 1359 6 Szusciková - Daněk 0-1

9. Mavrev David 2003 1296 7 Janotka O. - Krejčok 0-1

10. Walek Filip 2004 1313 7 Krejčok - Daněk 1-0

11. Maléř Ondřej 2004 1232 7 Fizerová - Veverka 1-0

12. Matloch Matouš 2003 1276 7 Veverka - Szusciková 1-0

13. Míček Vojtěch 2002 1280 6 Adámek - Fizerová 0-1

14. Krejčok Tobiáš 2004 1174 7 Dudová - Janotka O. 0-1

15. Daněk Ondřej 2004 1136 7 Berski - Dudová 0-1

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 5 Stříž - Berski 1-0

17. Fizerová Lucie 2006 1154 5 Janotka J. - Adámek 1-0

18. Veverka Tomáš 2002 1168 7 Fizer - Stalmach P. 0-1

19. Szusciková Natálie 2006 1174 7 Janotka J. - Stalmach P. 1-0

20. Janotka Oldřich 2004 1166 6 Novák - Krauss 0-1

21. Dudová Pavla 2005 1177 7 Fizer - Novák 0-1

22. Stříž Marek 2005 1105 5 Dužíková - Stříž 0-1

23. Berski Dominik 2004 1076 5 Krauss - Dužíková 0-1

24. Zámorský Ondřej 2004 1169 2

25. Adámek Jan 2006 1149 6

26. Šebena Patrik 2006 1210 1

27. Janotka Jakub 2006 1166 5

28. Gnojek Jan 2007 1064 4

29. Dohnal Jiří 2005 2

30. Stalmach Petr 2007 1037 3

31. Zámorský Filip 2006 1044 2

32. Studénková Anna 2005 1102 5

33. Dužíková Aneta 2005 4

34. Krauss Adam 2006 7

35. Novák Tomáš 2006 1116 2

36. Fizer Marek 2008 1025 3

37. Widnic Petr 2006 1

Výsledky



Žebříček - starší, 18.10.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1407 5 Marciňa - Nytra 0-1

2. Marciňa Jan 2003 1421 5 Bosák - Stalmach R. 1-0

3. Bosák René 2004 1376 7 Valošek - Gnojek P. 0-1

4. Gnojek Petr 2005 1373 5 Miča - Frank 1-0

5. Stalmach Richard 2006 1330 7 Mavrev - Maléř 1-0

6. Valošek Tomáš 2003 1313 7 Matloch - Walek 0-1

7. Miča Marek 2004 1288 6 Szkandera - Míček 0-1

8. Frank Adam 2005 1359 6 Szusciková - Daněk 0-1

9. Mavrev David 2003 1296 7 Janotka O. - Krejčok 0-1

10. Walek Filip 2004 1313 7 Krejčok - Daněk 1-0

11. Maléř Ondřej 2004 1232 7 Fizerová - Veverka 1-0

12. Matloch Matouš 2003 1276 7 Veverka - Szusciková 1-0

13. Míček Vojtěch 2002 1280 6 Adámek - Fizerová 0-1

14. Mikesch Dalibor 2003 1288 2 Dudová - Janotka O. 0-1

15. Krejčok Tobiáš 2004 1174 7 Berski - Dudová 0-1

16. Daněk Ondřej 2004 1136 7 Stříž - Berski 1-0

17. Szkandera Ondřej 2004 1157 5 Janotka J. - Adámek 1-0

18. Fizerová Lucie 2006 1154 5 Fizer - Stalmach P. 0-1

19. Veverka Tomáš 2002 1168 7 Janotka J. - Stalmach P. 1-0

20. Szusciková Natálie 2006 1174 7 Novák - Krauss 0-1

21. Janotka Oldřich 2004 1166 6 Fizer - Novák 0-1

22. Dudová Pavla 2005 1177 7 Dužíková - Stříž 0-1

23. Stříž Marek 2005 1105 5 Krauss - Dužíková 0-1

24. Berski Dominik 2004 1076 5

25. Zámorský Ondřej 2004 1169 2

26. Adámek Jan 2006 1149 6

27. Šebena Patrik 2006 1210 1

28. Janotka Jakub 2006 1166 5

29. Gnojek Jan 2007 1064 4

30. Dohnal Jiří 2005 2

31. Stalmach Petr 2007 1037 3

32. Zámorský Filip 2006 1044 2

33. Studénková Anna 2005 1102 5

34. Dužíková Aneta 2005 4

35. Krauss Adam 2006 7

36. Novák Tomáš 2006 1116 2

37. Fizer Marek 2008 1025 3

38. Hamar Pavel 2006 1

Výsledky



39. Widnic Petr 2006 1

Žebříček - starší, 11.10.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1408 4 Stalmach R. - Gnojek 1-0

2. Marciňa Jan 2003 1421 4 Valošek - Bosák 0-1

3. Stalmach Richard 2006 1346 6 Maléř - Walek 1-0

4. Gnojek Petr 2005 1373 4 Matloch- Mavrev remis

5. Bosák René 2004 1358 6 Daněk - Míček 0-1

6. Valošek Tomáš 2003 1313 6 Szkandera - Szusciková 1-0

7. Frank Adam 2005 1319 5 Veverka - Krejčok 0-1

8. Miča Marek 2004 1279 5 Janotka o. - Krejčok remis

9. Maléř Ondřej 2004 1239 6 Dudová - Veverka 0-1

10. Walek Filip 2004 1295 6 Fizerová - Dudová 1-0

11. Mavrev David 2003 1303 6 Adámek - Fizerová 0-1

12. Mikesch Dalibor 2003 1288 2 Adámek - Janotka O. 0-1

13. Matloch Matouš 2003 1276 6 Dužíková - Gnojek J. 0-1

14. Míček Vojtěch 2002 1280 5 Stříž - Dužíková 1-0

15. Daněk Ondřej 2004 1173 6 Studénková - Stříž 1-0

16. Szkandera Ondřej 2004 1157 4 Janotka J. - Gnojek J. 0-1

17. Szusciková Natálie 2006 1158 6 Novák - Fizer 1-0

18. Krejčok Tobiáš 2004 1174 6 Novák -Krauss 0-1

19. Janotka Oldřich 2004 1178 5 Stalmach P. - Studénková 1-0

20. Veverka Tomáš 2002 1168 6 Stalmach P. - Janotka J. 1-0

21. Fizerová Lucie 2006 1164 4

22. Dudová Pavlína 2005 1177 6

23. Zámorský  Ondřej 2004 1169 2

24. Berski Dominik 2004 1076 4

25. Šebena Patrik 2006 1210 1

26. Adámek Jan 2006 1142 5

27. Zámorský Filip 2006 1044 2

28. Gnojek Jan 2007 1064 4

29. Dohnal Jiří 2005 2

30. Stalmach Petr 2007 1021 2

31. Studénková Anna 2005 1102 5

32. Stříž Marek 2005 1105 4

33. Dužíková Aneta 2005 3

34. Janotka Jakub 2006 1105 4

35. Hamar Pavel 2006 1

36. Krauss Adam 2006 6

Výsledky



37. Novák Tomáš 2006 1034 1

38. Fizer Marek 2008 1025 2

39. Widnic Petr 2006 1

Žebříček - starší, 4.10.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1389 4 Bosák - Gnojek 0-1

2. Marciňa Jan 2003 1406 4 Frank - Stalmach 0-1

3. Gnojek Petr 2005 1409 3 Miča - Valošek 0-1

4. Bosák René 2004 1369 5 Matloch- Walek 0-1

5. Stalmach Richard 2006 1333 5 Maléř - Mavrev 1-0

6. Valošek Tomáš 2003 1339 5 Míček - Daněk 1-0

7. Frank Adam 2005 1319 5 Szusciková - Krejčok 1-0

8. Miča Marek 2004 1243 5 Szkandera - Veverka 1-0

9. Walek Filip 2004 1268 5 Janotka - Veverka 1-0

10. Maléř Ondřej 2004 1244 5 Berski - Dudová 0-1

11. Mavrev David 2003 1297 5 Adámek - Fizerová 0-1

12. Mikesch Dalibor 2003 1288 2 Dohnal - Gnojek J. 0-1

13. Matloch Matouš 2003 1276 5 Stříž - Dužíková 1/2

14. Surma Štěpán 2004 1262 1 Janotka J. - Studénková 1/2

15. Míček Vojtěch 2002 1284 4 Stalmach P. - Krauss 1-0

16. Daněk Ondřej 2004 1180 5 Fizer -Krauss 0-1

17. Szusciková Natálie 2006 1138 5

18. Krejčok Tobiáš 2004 1147 5

19. Szkandera Ondřej 2004 1157 3

20. Janotka Oldřich 2004 1131 4

21. Veverka Tomáš 2002 1168 5

22. Zámorský Ondřej 2004 1210 2

23. Dudová Pavlína 2005 1130 5

24. Šebena Patrik 2004 1210 1

25. Berski Dominik 2004 1076 4

26. Fizerová Lucie 2006 1169 3

27. Adámek Jan 2006 1142 4

28. Zámorský Filip 2006 1081 2

29. Gnojek Jan 2007 1064 3

30. Dohnal Jiří 2005 2

31. Dužíková Aneta 2005 2

32. Stříž Marek 2005 1133 3

33. Studénková Anna 2005 1102 4

34. Janotka Jakub 2006 1098 3

Výsledky



35. Hamar Pavel 2006 1

36. Stalmach Petr 2007 1000 3

37. Krauss Adam 2006 5

38. Fizer Marek 2007 1

39. Widnic Petr 2006 1

40. Pánková Anna 2006 1

Žebříček - starší, 27.9.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka

1. Nytra Ondřej 2004 1389 4 Nytra - Marciňa 1-0

2. Marciňa Jan 2003 1406 4 Bosák - Gnojek 0-1

3. Gnojek Petr 2005 1409 2 Stalmach R. - Valošek 1-0

4. Bosák René 2004 1369 4 Mavrev - Frank 0-1

5. Stalmach Richard 2006 1333 4 Miča - Walek 1-0

6. Valošek Tomáš 2003 1339 4 Maléř - Matloch 0-1

7. Frank Adam 2005 1319 4 Daněk - Míček 1-0

8. Miča Marek 2004 1243 4 Krejčok - Szusciková 1-0

9. Walek Filip 2004 1268 4 Dudová - Janotka O. 0-1

10. Mavrev David 2003 1297 4 Adámek - Fizerová 0-1

11. Mikesch Dalibor 2003 1288 2 Dužíková - Stříž 1-0

12. Matloch Matouš 2003 1276 4 Janotka J. - Studénková 0,5

13. Surma Štěpán 2004 1262 1 Hamar - Krauss 1-0

14. Maléř Ondřej 2004 1244 4

15. Daněk Ondřej 2004 1180 4

16. Míček Vojtěch 2002 1284 3

17. Krejčok Tobiáš 2004 1147 4

18. Szusciková Natálie 2006 1138 4

19. Veverka Tomáš 2002 1168 4

20. Zámorský Ondřej 2004 1210 2

21. Szkandera Ondřej 2004 1157 2

22. Šebena Patrik 2004 1210 1

23. Janotka Oldřich 2004 1131 3

24. Dudová Pavlína 2005 1130 4

25. Berski Dominik 2004 1076 3

26. Fizerová Lucie 2006 1169 2

27. Adámek Jan 2006 1142 3

28. Zámorský Filip 2006 1081 2

29. Gnojek Jan 2007 1064 2

30. Dohnal Jiří 2005 1

31. Dužíková Aneta 2005 1

Výsledky



32. Stříž Marek 2005 1133 2

33. Studénková Anna 2005 1102 3

34. Janotka Jakub 2006 1098 2

35. Hamar Pavel 2006 1

36. Krauss Adam 2006 4

37. Stalmach Petr 2007 1000 2

38. Widnic Petr 2006 1

39. Pánková Anna 2006 1

Žebříček - starší, 20.9.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka Výsledky

1. Marciňa Jan 2003 1406 3 Marciňa - Nytra / 1-0

2. Nytra Onřej 2004 1389 3 Bosák -Valošek / 1-0

3. Gnojek Petr 2005 1409 1 Stalmach R. - Frank / 1-0

4. Bosák René 2004 1369 3 Walek - Mavrev / 1-0

5. Valošek Tomáš 2003 1339 3 Míča - Mikesch / 0-1

6. Stalmach Richard 2006 1333 3 Maléř - Matloch / 0-1

7. Frank Adam 2005 1319 3 Daněk - Míček / 0-1

8. Walek Filip 2004 1268 3 Veverka - Szusciková / 1/2

9. Mavrev David 2003 1297 3 Janotka O. - Krejčok / 1/2

10. Mikesch Dalibor 2003 1288 2 Berski - Dudová / 1/2

11. Miča Marek 2004 1243 3 Fizerová - Adámek / 1-0

12. Matloch Matouš 2003 1276 3 Stříž - Studénková / 1-0

13. Surma Štěpán 2004 1262 1 Janotka J. - Krauss / 1-0

14. Maléř Ondřej 2004 1244 3 Widnic - Stalmach P. / 0-1

15. Míček Vojtěch 2002 1284 2

16. Daněk Ondřej 2004 1180 3

17. Szusciková Natálie 2006 1138 3

18. Zámorský Ondřej 2004 1210 2

19. Szkandera Ondřej 2004 1157 2

20. Šebena Patrik 2004 1210 1

21. Veverka Tomáš 2002 1168 3

22. Krejčok Tobiáš 2004 1147 3

23. Janotka Oldřich 2004 1131 2

24. Dudová Pavlína 2005 1130 3

25. Berski Dominik 2004 1076 3

26. Fizerová Lucie 2006 1169 1

27. Adámek Jan 2006 1142 2

28. Zámorský Filip 2006 1081 2

29. Gnojek Jan 2007 1064 2



30. Dohnal Jiří 2005 1

31. Stříž Marek 2005 1133 1

32. Studénková Anna 2005 1102 2

33. Janotka Jakub 2006 1098 1

34. Krauss Adam 2006 3

35. Stalmach Petr 2007 1000 2

36. Widnic Petr 2006 1

37. Pánková Anna 2006 1

Žebříček - starší, 13.9.
Poř. Jméno Narozen Elo Docházka Výsledky

1. Nytra Ondřej 2004 1383 2 Nytra-Marciňa / 1-0

2. Marciňa Jan 2003 1405 2 Bosák-Valošek / 0-1

3. Gnojek Petr 2005 1374 1 Stalmach-Frank / 1-0

4. Valošek Tomáš 2003 1380 2 Mavrev-Walek / 1-0

5. Bosák René 2004 1354 2 Zámorský O.-Matloch / 1-0

6. Frank Adam 2005 1304 2 Maléř-Míček / 1-0

7. Stalmach Richard 2006 1322 2 Daněk-Szusciková / 0-1

8. Mavrev David 2003 1266 2 Szkandera-Miča / 0-1

9. Walek Filip 2004 1268 2 Veverka-Zámorský O. / 0-1

10. Mikesch Dalibor 2003 1288 1 Janotka-Krejčok / remíza

11. Miča Marek 2004 1272 2 Pánková-Janotka / 0-1

12. Matloch Matouš 2003 1267 2 Dudová-Krejčok / 0-1

13. Surma Štěpán 2004 1262 1 Berski-Veverka / 0-1

14. Maléř Ondřej 2004 1244 2 Berski-Adámek / 1-0

15. Míček Vojtěch 2002 1284 1 Stalmach P.-Gnojek J. / 0-1

16. Daněk Ondřej 2004 1173 2

17. Szuscikova Natálie 2006 1200 2

18. Zámorský Ondřej 2004 1210 2

19. Szkandera Ondřej 2004 1157 2

20. Šebena Patrik 2004 1152 1

21. Veverka Tomáš 2002 1168 2

22. Krejčok Tobiáš 2004 1147 2

23. Janotka Oldřich 2004 1158 1

24. Dudová Pavlína 2005 1130 2

25. Berski Dominik 2004 1076 2

26. Adámek Jan 2006 1142 1

27. Zámorský Filip 2006 1181 2

28. Gnojek Jan 2007 1087 2

29. Dohnal Jiří 2005 1



30. Studénková Anna 2005 1102 1

31. Krauss Adam 2006 2

32. Stalmach Petr 2007 1050 1

33. Pánková 2006 1


